
KAS ŠODIEN 
TEVI VISVAIRĀK 
SMĪDINĀJA?

KURA TAVA MĀCĪBU 
PRIEKŠMETA DAĻA ŠODIEN 

TEV LIKĀS VISVAIRĀK 
AIZRAUJOŠA?

KĀ TU ŠODIEN 
PALĪDZĒJI KĀDAM 

CITAM?

VAI KĀDS ŠODIEN 
TEV IZRĀDĪJA 
LAIPNĪBU?

VAI TU UZZINĀJI ŠODIEN 
KAUT KO JAUNU, KAS 

TEVI INTERESĒ?

VAI TU ŠODIEN 
REDZĒJI KAUT KO 

SKAISTU?

VAI KĀDA GRĀMATA 
VAI STĀSTS ŠODIEN 

TEVI AIZRĀVA?

KĀDS MOMENTS 
ŠODIEN TEVI 
VISVAIRĀK 

IEDROŠINĀJA?

Vairāk lielisku un noderīgu materiālu: www.uzvediba.lv



KĀDI TRĪS VĀRDI 
LABĀKAJĀ VEIDĀ 
RAKSTURO TAVU 

ŠODIENU?

VAI TU ŠODIEN 
IZMĒĢINĀJI KAUT 

KO JAUNU?

VAI KĀDS ŠODIEN 
DALĪJĀS AR KAUT 
KO INTERESANTU?

KĀ TU ŠODIEN 
PARŪPĒJIES PAR 

SEVI?

KĀDA MŪZIKA 
ŠODIEN TEV PALIKA 

PRĀTĀ?

KĀDA DAĻA NO 
ŠODIENAS TEV LIKĀS 

VISGRŪTĀKĀ?

KĀDAS IR TAVUPRĀT 
SVARĪGĀKĀS PASAULES 
PROFESIJAS? NOSAUC 

PIECAS. 

VAI ŠODIEN KĀDA 
SARUNA VAI TĒMA 
TEV LIKĀS ĪPAŠI 

NOZĪMĪGA?

Vairāk lielisku un noderīgu materiālu: www.uzvediba.lv



KĀ TU JUSTOS, JA RĪT 
VARĒTU ATKĀRTOT 
KĀDU ŠODIENAS 

MIRKLI?

VAI IR KAUT KAS, PAR 
KO TU PĒDĒJĀ LAIKĀ 
ESI ĪPAŠI PATEICĪGA?

VAI TU ŠODIEN 
SAJUTI KĀDU BRĪDI, 

KAD BIJI ĪPAŠI 
LEPNA PAR SEVI?

VAI ŠODIEN KĀDS 
NOTIKUMS VAI 

DARBĪBA TEV RADĪJA 
JAUNU IEDVESMU?

Vairāk lielisku un noderīgu materiālu: www.uzvediba.lv




